
Smlouva o dílo

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona 6. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

č. smlouvy objednatele: E618-S-4203/2015/Vlk 
ISPROFIN: 5003740001

Zpracování projektových žádostí o finanční podporu z Operačního 
programu životní prostředí včetně související poradenské činnosti

(dále jen „Smlouva")

Článek 1 - SMLUVNÍ STRANY
1.1. Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00,
IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

zastoupená Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Stavební správy západ 

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: ............................... vedoucí právního oddělení, tel.: ....................

(mimo podpisu této Smlouvy a jejích případných dodatků)
b) ve věcech technických:. ............................ Náměstek ředitele OJ pro řízení úseku technického

oblast Plzeň, tel.:..............................

Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností:
(adresa pro doručování smluvní korespondence a daňových dokladů)

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9 
(dále jen „ objednatel")

1.2. Zhotovitel:

Europ a.s.
se sídlem Nad Opatovem 2140, 149 00 Praha 4 
IČO: 28482328, DIČ: CZ28482328
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14796 

zastoupená Ing. Vladimírou Vyhnisovou, MBA, statutární ředitelkou,

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: Ing. Vladimíra Vyhnisová, tel.:............................... e-mail: ............. 
.....................
b) ve věcech technických: Ing. Vladimíra Vyhnisová, tel.: .............................. e-mail: ............. 
.....................

Bankovní spojení:............................... ....... .............................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:

Europ a.s.
Nad Opatovem 2140, 149 00 Praha 4 
(dále jen „ zhotovitel")



1.3. Smluvní strany se zavazují oznamovat si bezodkladně změny údajů uvedených v článku 1 této 
Smlouvy, a to doporučeným dopisem stím, že k tomuto oznámení musí být přiložena alespoň 
v úředně ověřené kopii listina, dokládající oznamovanou změnu údajů.

Článek 2 ■ PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předmětem plnění je kompletní příprava, zpracování a podání projektových žádostí (dále jen 
Žádostí) pro 12 projektů v elektronické a listinné podobě do Operačního programu Životní pro 
středí (dále jen OPŽP) pro období 2014-2020 a následné implementace projektu.

2.2. Zajištění zpracování podkladů celkem 12 akcí.

2.3. Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele služby specifikované v odst. 2.1. tohoto článku 
na základě písemných dílčích objednávek objednatele vystavených kontaktní osobou objedna
tele, dle aktuálních potřeb objednatele, ve kterých bude stanoven rozsah a datum plnění dílčí 
objednávky. Objednávka bude obsahovat množství vlastních výkonů zhotovitele, množství 
ostatních výkonů zhotovitele, případně množství služeb z rozšířené nabídky zhotovitele.

2.4. Objednatel se zavazuje za řádně provedené služby zaplatit zhotoviteli cenu sjednanou dle dále 
uvedených podmínek v Příloze č. 2. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli řádné 
provádění služeb, zejména mu za tímto účelem poskytnout nezbytnou součinnost a zajistit 
potřebné podklady.

Článek 3 -  DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY A JEJÍ UKONČENÍ

3.1. Smlouvu uzavírají smluvní strany na dobu do 31. 12. 2023 nebo do vyčerpání finančního plnění 
smlouvy o dílo. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

3.2. Smlouvu lze ukončit:

• dohodou smluvních stran,
• odstoupením od Smlouvy v případech stanovených Smlouvou, nebo obecně závaznými 

právními předpisy,
• uplynutím doby, nebo vyčerpáním částky ve výši 2 580 000 Kč bez DPH, na kterou je 

Smlouva uzavřena.

Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě podstatného porušení Smlouvy zho
tovitelem. Za podstatné porušení smluvních povinností zhotovitelem se považuje zejména:

a) nepotvrdí-li opakovaně přijetí objednávky objednatele,
b) poruší-li opakovaně povinnosti vyplývající z této Smlouvy,
c) bylo-li vůči zhotoviteli příslušným soudem zahájeno insolvenční řízení, byl-li zhotovitel 

zrušen s likvidací nebo bez likvidace v případě, že nemá žádný majetek, jestliže byla 
proti zhotoviteli pravomocně nařízena exekuce, nebo jestliže zhotovitel není schopen 
jinak plnit své povinnosti související s prováděním díla,

d) poskytne-!i zhotovitel nebo jeho subdodavatel nebo nařídí poskytnout zaměstnanci 
objednatele nebo třetí osobě úplatek, dar, prémii nebo jinou cennou věc nebo jiný ma
jetkový či osobní prospěch jako stimulaci za účelem získání neoprávněného prospě
chu v souvislosti se Smlouvou.

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě podstatného porušení Smlouvy objed
natelem. Za podstatné porušení smluvních povinností objednatelem se považuje zejména:

a) bude-li objednatel opakovaně v prodlení se zaplacením díla či jeho části,
b) neposkytne-li objednatel opakovaně zhotoviteli nezbytnou součinnost k provádění díla 

či jeho části
c) bylo-li vůči objednateli příslušným soudem zahájeno insolvenční řízení, byl-li objedna

tel zrušen s likvidací nebo bez likvidace v případě, že nemá žádný majetek, jestliže 
byla proti objednateli pravomocně nařízena exekuce nebo jestliže objednatel není 
schopen jinak plnit své povinnosti související s prováděním díla.



3.3. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli v plném rozsahu zvýšené náklady na dokončení díla, 
které objednateli vzniknou následkem toho, že odstoupil od Smlouvy z důvodů na straně zhoto
vitele.

3.4. Smluvní strana oprávněná odstoupit od Smlouvy je povinna odstoupení od smlouvy prokazatel
ně oznámit druhé straně písemnou formou.

3.5. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného odstoupení od Smlouvy 
druhé smluvní straně.

3.6. Doručením odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně zanikají všechna práva a povinnosti 
smluvních stran ze Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody 
vzniklé porušením Smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, která 
podle projevené vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat po ukončení 
Smlouvy.

Článek 4 - ZÁVAZNÉ PODKLADY K PROVEDENÍ DÍLA
4.1. Dílo bude zhotoveno v souladu s následujícími dokumenty:

a) Zadávací dokumentace v rozsahu:

I. Výzva ke zpracování nabídky čj. 17406/2015-SŽDC-SSZ-ÚE-Hlí ze dne 
30.10.2015 vč. příloh

II. Vzor smlouvy o dílo

b) Nabídka zhotovitele ze dne 23.11.2015, která byla vybrána Rozhodnutím a oznámením 
zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky č.j. 20084/2015-SŽDC-SSZ-UE-Hlí ze dne 
27.11.2015

4.2. Zhotovitel se zavazuje respektovat změny obecně závazných právních předpisů, interních před
pisů objednatele a norem, které se týkají předmětu díla a jeho součástí, i pokud k nim dojde bě
hem provádění díla a tyto změny se mají vztahovat i na díla již prováděná nebo pokud budou ty
to změny objednatelem uplatněny.

4.3. Dále se zhotovitel zavazuje provést dílo v souladu s podmínkami stanovenými touto Smlouvou o 
dílo, vč. jejích příloh.

Článek 5 - DOBA PLNĚNÍ
5.1. Předmět díla v rozsahu vymezeném v čl. 2 této Smlouvy bude zhotovitel provádět na základě 

písemných objednávek, vystavených kontaktní osobou objednatele uvedenou v článku 10.1 této 
smlouvy, dle aktuálních potřeb objednatele. Objednávka bude obsahovat množství vlastních vý
konů zhotovitele, množství ostatních výkonů zhotovitele, případně množství služeb z rozšířené 
nabídky zhotovitele.

5.2. Za objednávku pro účely této Smlouvy je považována i objednávka učiněná elektronicky z e- 
mailové adresy .........................

5.3. Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

• identifikaci objednatele (název, sídlo, IČ, telefonní číslo, fax, e-mail, kontaktní osoba)
• přesnou identifikaci služeb
• přesný název stavby dle plánu investiční výstavby

Pokud objednávka nebude obsahovat shora uvedené náležitosti, má zhotovitel právo požadovat 
po objednateli doplnění či upřesnění údajů. Pokud i přes výzvu nebudou chybějící údaje dopl- 
něny, není povinen objednávku potvrdit.

5.4. Objednatel je povinen učinit písemnou objednávku se specifikací rozsahu a termínu plnění.

5.5. Zhotovitel převzetí objednávky písemně potvrdí do 3. pracovního dne od doručení objednávky, 
na adresu objednatele (e-mail kontaktní osoby objednatele). Tím se má za to, že zhotovitel sou
hlasí s podmínkami v objednávce a jako takovou ji přijal. Zhotovitel odevzdá objednané dílo dle 
termínů uvedených na příslušné objednávce.



5.6. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla ihned po podpisu Smlouvy o dílo. 

Zhotovitel se zavazuje ukončit provádění Smlouvy do 31.12.2023

Článek 6 - CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
6.1. Cena služeb je dána dohodou smluvních stran a bude v každém jednotlivém případě vycházet 

z cen uvedených v Ceníku výkonů zhotovitele v Příloze č. 2 této Smlouvy. Maximální celková 
cena služeb je 2 580 000 Kč bez DPH.

6.2 Objednatel je oprávněn vystavit daňový doklad po provedení služby a jejím převzetí na základě 
Předávacího protokolu potvrzeného kontaktními osobami smluvních stran.

6.3 Splatnost faktury -  daňového dokladu je vzhledem k povaze závazku -  šedesát (60) dnů od 
převzetí díla objednatelem. Nedílnou součástí daňového dokladu musí být předávací protokol 
potvrzený kontaktními osobami smluvních stran.

6.4 DPH bude účtována zhotovitelem v souladu s příslušnými ustanoveními zák.č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

6.5 Úhrada díla bude provedena na základě faktur-daňových dokladů vystavených zhotovitelem za 
každou projektovou žádost samostatně a jejichž přílohou budou protokoly o předání a převzetí 
díla.

6.6 Zhotovitel se zavazuje, že umožní zaměstnancům Státního fondu dopravní infrastruktury kontro
lu efektivního využívání finančních prostředků na té části díla, která je financována a placena 
z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury. Tato kontrolní činnost musí probíhat 
v rozsahu kompetencí daných zákonem č. 104/2000 Sb., v platném znění.

6.7 Zhotovitel se zavazuje k tomu, že neprovede jednostranný zápočet pohledávky.

6.8 Finanční prostředky poskytované na základě této Smlouvy zhotoviteli nemohou být předmětem 
výkonu práv třetích osob.

6.9 Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem, ve smyslu ustanovení § 106a, zákona o DPH, 
nebo daňový doklad zhotovitele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, 
aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn 
z finančního plnění uhradit DPH přímo místně a věcně příslušnému správci daně zhotovitele.

6.10 Na daňových dokladech je nutno uvádět jako plátce:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234

Článek 7 - ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUČNÍ DOBA
7.1. Objednatel je povinen prohlédnout zhotovitelem odevzdané dílo. Shledá-li objednatel na řešení 

díla vady, vyzve písemně zhotovitele ke schůzce, na které bude sepsán protokol, ve kterém bu
dou stanoveny termíny odstranění vad a způsob jejich řešení.

7.2. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od objedna
tele a zhotovitel ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, příp. 
na ně upozornil objednatele, ale ten na jejich použití trval.

7.3. Zhotovitel se zavazuje k bezplatnému odstranění vad díla, které se objeví při kontrole odevzda
ného díla.

7.4. Zhotovitel plně ručí za kvalitu díla po dobu 60 měsíců od předání a převzetí díla. V případě 
vzniklých vad díla budou tyto operativně a bezplatně řešeny v rámci záruční doby zhotovitelem.



Článek 8 - ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ A SMLUVNÍ POKUTA

8.1. Zhotovitel má právo účtovat objednateli za prodlení s povinností zaplatit fakturu-daňový doklad 
úrok z prodlení ve výši dle obecně závazného právního předpisu. Úroky z úroků nelze požado
vat.

8.2. Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu:

a) za prodlení s předáním díla v termínu dle dílčí objednávky ve výši 500,- Kč za každý byť 
jen započatý den prodlení

b) za prodlení s předáním díla v termínu dle dílčí objednávky delším než 14 kalendářních 
dní ve výši 10.000,- Kč jako částku jednorázovou za každý případ

c) za vadné plnění ve výši 10.000,- Kč jako částku jednorázovou za každý takový případ

d) pokud vada díla bude odstraněna až po lhůtě 14 dnů, nebo lhůtě dohodnuté smluvními 
stranami - ve výši 10.000,- Kč jako částku jednorázovou a současně bude účtována 
smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každý, byť jen započatý den prodlení a za každý ta
kový případ

e) pokud zhotovitel vadu odmítne a následně se prokáže, že se o vadu jednalo ve výši
10.000,- Kč jako částku jednorázovou za každý takový případ

8.3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody přesahující 
smluvní pokutu, která mu vznikne nedodržením termínů předání díla, nebo vadným plněním 
zhotovitele.

8.4. Úrok z prodlení, smluvní pokuta i nárok na náhradu způsobené škody jsou splatné do 15 dnů 
ode dne doručení písemné výzvy k jejich zaplacení povinné smluvní straně.

Článek 9 - OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

9.1. Případné změny, týkající se provádění díla je možné projednat a předem odsouhlasit jen 
s kontaktními zaměstnanci objednatele.

9.2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na všechny zjištěné závažné skutečnosti, týkající se 
předmětu díla, které jsou plně v odbornosti zhotovitele.

9.3. K odstoupení od Smlouvy může dojít při podstatném porušení smluvních povinností zejména 
v případech:

-  činí-li prodlení objednatele s placením faktur - daňových dokladů více jak 60 dnů po lhůtě 
splatnosti a objednatel neuzavře se zhotovitelem písemný dodatek k této Smlouvě o dílo 
řešící tuto situaci,

-  zjistí-li objednatel při kontrole provádění díla, že práce nejsou provedeny podle zadávací 
dokumentace, smluvních podmínek, technických, a právních předpisů a v souladu 
s rozhodnutím správních úřadů a přestože požadoval odstranění těchto závad 
a nedostatků, zhotovitel tak neučinil,

-  v případě, že zhotovitel neoprávněně přeruší práce na zhotovovaném díle na dobu delší 
než 10 dnů.

9.4. Zhotovitel může odstoupit od uzavřené Smlouvy o dílo, upozorní-li na takový následek, i 
v případě, že při provádění díla zjistí skryté překážky znemožňující řádné provádění díla a po 
oznámení těchto skutečností objednateli nedojde v přiměřené lhůtě k jejich odstranění nebo 
k dohodě o změně Smlouvy. Totéž platí pro případ nutné součinnosti objednatele.

9.5. Odstoupení od Smlouvy musí strana oprávněná oznámit druhé straně písemně, a to bez zby
tečného odkladu.

9.6. Odstoupením od Smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran ze Smlouvy. 
Odstoupení od Smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody, vzniklé porušením 
Smlouvy, smluvních pokut a řešení sporů mezi smluvními stranami.



9.7. Smluvní strana, která odpovídá za přerušení realizace díla, je povinna druhé smluvní straně 
nahradit prokazatelně vynaložené náklady i prokazatelně způsobenou škodu. To neplatí 
v případě, že k přerušení došlo v důsledku vyšší moci. V takovém případě nárok na zaplacení 
náhrady škody žádné smluvní straně nevzniká.

9.8. Právo hospodaření k jednotlivým částem díla přechází na objednatele jeho předáním a převze
tím. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese od zahájení plnění do okamžiku převzetí díla 
objednatelem zhotovitel, ledaže škoda byla způsobena podklady převzatými od objednatele ne
bo těmi, kteří plnili jeho úkoly nebo pokyny.

Článek 10 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1. Kontaktní osoby objednatele:
....... ................................ ...................... ................................................................ 
................ ............................ ................ ..........................................................

Kontaktní osoba zhotovitele:
Ing. Vladimíra Vyhnisová -  Europ a.s., tel...................................................................

10.2. Jednotlivá ustanovení této Smlouvy lze měnit, doplňovat nebo rušit jen písemnými dodatky, 
které mohou navrhnout obě smluvní strany. Platnost a účinnost této Smlouvy vzniká jejím 
uzavřením. Smlouvu je možné uzavřít výhradně písemně s podpisy na jedné listině.

10.3. Lhůta pro vyjádření se k návrhu Smlouvy a případným návrhům dodatků činí 15 dnů ode dne 
doručení. V případě sporu se má za to, že den doručení byl třetí den ode dne odeslání návrhu 
Smlouvy nebo dodatku.

10.4. Smlouva vzniká dohodou o celém jejím obsahu a účastníci této Smlouvy prohlašují, že byla 
sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle. Smluvní strany si Smlouvu přečetli a s jejím 
obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

10.5. Smluvní strany podpisem této Smlouvy vylučují, že se při právním styku mezi smluvní
mi stranami přihlíží k obchodním zvyklostem, které tak nemají přednost před ustanove
ními zákona dle ust. § 558 odst. 2 občanského zákoníku.

10.6. Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto 
práv nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran. Zhotovitel není oprávněn převést jaká
koliv práva či povinnosti, nebo jejich část na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele.

10.7. V souladu s ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku objednatel nepřipouští přijetí návrhu na 
uzavření Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou.

10.8. Pokud není v této Smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající příslušná 
ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a dalších obecně závazných práv
ních předpisů České republiky.

10.9. Tato Smlouva je vyhotovena v sedmi (7) stejnopisech. Každé vyhotovení má platnost originá
lu. Po podpisu obou smluvních stran obdrží objednatel pět (5) vyhotovení a zhotovitel dvě (2) 
vyhotovení Smlouvy.

10.10. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této Smlouvy o dílo na internetových stránkách Správa 
železniční dopravní cesty, státní organizace.



Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:

Příloha č. 1 -  Seznam projektových záměrů 

Příloha č. 2 -  Tabulka nabídkové ceny

V Praze dne: V Praze dne:

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Lubor Hrubeš
ředitel

Stavební správy západ

Ing. Vladin*ií/a Vyhnisová, MBA
statutami ředitelka 

Europ a.s.

Strana 7 (celkem 7)



skupina OŘ položka č. počet dílč.ú. TU úsek charaktei Je v Plánu dokům
AJ HKR 202,203 2 1051 Sychrov - Jeřmanice R+S ANO (202) PD nes
AS PLZ 323-329 8 0381 Strakonice - Kubova Huť ř íc e n i NE 2x
M PHA 111,112(část.řeš.),113 3(13) 1711+1721 Davle - Jílové u P.; Měchenice - Čísovice ř íc e n I NE žádné
V2 UNL 123 1 100116 Velké Žernoseky-Sebuzín ř íc e n í NE žádné
I PHA 91-100 11 0761 Beroun-Závodí - Rakovník ř+s NE 1xlG
AO PLZ 306,307,315,316,317,320 6 0361 Zelená Lhota - Hojsova Stráž - Špičák - Železná Ruda ř Ic e n T ANO (306, PD nes
V3 UNL 125,125ab 3 080138 Povrly-Děčín hl.n. ř íc e n i ANO (125c PD nes
AQ PLZ 313,314,318,319 4 2610+0203 Pňovany - Kokašice ř íc e n i NE žádné
0 PHA 107+122 2 0901+1431 Chotětov - Mladá Boleslav, Ml.Boleslav hl.n. - Ml.Bol. m. R+S NE žádné
V UNL 166 1 0112 Nové Sedlo u Lokte SESUV NE žádné
AB HKR 210 2 1441 Jablonec n.J. Ř+S NE žádné
doplněno:_____ _____________________ ______________________ _____ _____________________________________________ ________ _________ _____

|02 |PHA 1122a |1 11501 |Praha-Sluncová - Praha Mas.n. [S |NE |žádné



zabezpe monitoring Nákl.odhadk; Nákl.odha Priorita Ol P rio rita  OŘ v  rám ci skupin y  (sestupně od nejvyšší)

202 ž á d n é 0 B (A) (n.o.) 130 1 202 203

2  x 0 A/B 80 1 326 324 325 323 |327 328

žá d n é 0 A/B 15 1 111 112 113

0 A 5 1 i-

306
1x 0 B 100 2 92 91 93 94 95 96 97 98 99 100

1 x 0 B (A) 100 2 315 316 307 306 1317 320

ab) žád né 0 A 5 2 125ab 125

žád né 0 B (A) 65 3 313 318 319 314 ■

žádné 0 B 25 3 107 122 |

žád né 0 B 20 3 166 i
žád né 0 n.o. 10 3 210

Ižádné laktuálně |n.o. | n.o.| 1a |



Rozpočet prováděných služeb

Zpracování projektových žádostí o finanční podporu z Operačního programu životní 
prostředí včetně související poradenské činnosti

čís lo  fáze Popis fáze /p ln ě n i položka
Cena za pro jekt bez 

DPH v Kč

Fáze 0 Posouzení vhodného projektového řešení
Analýza projektového záměru dle jeho 
souladu s clil výzvy a stupně 
připravenosti, doporučeni k zahájeni 
zpracováni Žádosti

1 ks .........

Fáze 1 Příprava podkladů pro žádost o grant

Zpracováni technických podkladů pro 
Žádost. Zajištěni formálních i věcných 
požadavků OPŽP (zaneseni do 
registru ČGS, stanoviska orgánů ŽP - 
AOPK), vypracováni rozpočtu projektu 
- ve spolupráci a na základě podkladů 
projektanta, stanoveni způsobilých 
výdajů

1 ks .........

Fáze 2 Žádost o grant a získání rozhodnutí

Zpracování Formuláře Žádosti a 
dopracováni všech povinných příloh 
Žádosti. Předložení Žádosti podle 
požadavků relevantní Výzvy MŽP. 
Vypořádáni připomínek k Žádosti. 
Zajištěni dokladů k rozhodnuti a 

vydáni rozhodnutí

1 ks - odevzdáni Žádosti .........

1 kpl - součinnost při 
vydáni RoPD

.........

Fáze 3 Realizace projektu

Kontrola realizace akce vzhledem ke 
změnám v realizaci a jejich souladu s 
RoPD. Zajištěni monitoringu projektu 
akce podle požadavků OPŽP - 
zpracování a předloženi 
monitorovacích zpráv, účast na 
kontrolních dnech za přitomnosti 
SFŽP. Zpracováni a předloženi 
žádosti o platbu a předkládáni 
závěrečné zpráw__________________

1 ks .........

Kontrolní součet 215 000,00 Kč

POČET PROJEKTŮ 12

Cena bez DPH 2 580 000,00 Kč

Celková cena bez DPH 2 580 000,00 Kč

DPH 21% 541 800,00 Kč

Cena celkem s DPH 3 121 800,00 Kč


